2= Fullgild rafraen undirskrift

GUDRUN OGMUNDSDOTTIR
Kennitala: 120872-3709
2023-11-1415:05:18 GMT

Astaeda: Undirskrift

Fjarmalaeftirlitio
09 978

Arsreikningur 2022



Efnisyfirlit

Skyrsla og aritun forstédumanns

Yfirlit um afkomu arsins

Efnahagsreikningur

Sjodstreymisyfirlit

Skyringar

Fjarmalaeftirlitid

Fjarlagalidurinn er i umsjon
Fjarmalaraduneytisins

kt. 541298-3209

Arnarhvoli vid Lindarg6tu, 101 Reykjavik
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Skyrsla og aritun forst6dumanns

Fjdarmalaeftirlitid er fjarlagalidur i A-hluta og er i umsjon Fjarmalaraduneytisins.
Starfsemi fjarlagalidarins fellur undir malefnasvid 16 og malaflokk 10 samkvaemt flokkun i fjarlogum.

A &rinu 2022 var arsveltan kr. 2.427,2 milljénir og afkoma kr. 0,0 milljdnir. Samkvamt efnahagsreikningi er hrein eign kr. 0,0 milljénir i
arslok og eignir samtals kr. 0,0 milljénir.

Starfsemi fjarlagalidarins a arinu 2022 byggir & heimildum i fjarlégum og fjaraukalogum fyrir arid 2022.

bad er alit mitt ad arsreikningur 2022 gefi glogga mynd af rekstri, eignum, skuldum og eiginfjarstodu Fjarmalaeftirlitsins i samraemi vid
I6g um opinber fjarmal.

Forstodumadur stadfestir hér med arsreikning Fjarmalaeftirlitsins fyrir arid 2022 med rafraenni undirritun sinni.

Gudrin Ogmundsdéttir
Skrifstofustjori
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Yfirlit um afkomu arsins 2022

Tekjur
Tekjufaersla fjarveitinga

Gjold
Framlog og tilfeerslur

Gjold samtals
Afkoma fyrir fjarmagnslidi
Afkoma arsins
Afkoma arsins skiptist pannig eftir fjarheimildalidum

REKSTUN 1ottt eee e et e st e e st e e et e e e st e e stbeeesataeestneeennes
Rekstrartilfaerslur

Skyringar i drsreikningi eru éadskiljanlegur hluti yfirlits um afkomu drsins.
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Skyr

2022

2.427.200.000

2021

2.180.000.000

2.427.200.000

2.427.200.007

2.180.000.000

2.180.000.000

2.427.200.007

(7)
(7)

2.180.000.000

(29.600.000)
29.599.993

(41.600.000)
41.600.000

(7)

0




Efnahagsreikningur 31. desember 2022

Eignir

Fastafjarmunir

Veltufjarmunir

Eigid fé og skuldir

Eigid fé

Hrein @igN ..vveveveevvieeeviieesieeeieeeee

Skuldir

Tengdir adilar ......ccoeeeeeeeevcieeecieees

Adrar upplysingar

Fastafjarmunir samtals

Eignir samtals

Skuldir samtals

Eigid fé og skuldir samtals

Skyringar i drsreikningi eru 6adskiljanlegur hluti efnahagsreiknings.
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Skyr 31.12.2022 31.12.2021
0 0
0 0

5
(7) 0
(7) 0
4 0
0
0 0

6



Sjodstreymisyfirlit arsins 2022

Rekstrarhreyfingar
Hreint veltufé fra rekstri:
AFKOMA ArSINS et e e e e e e e s rae e eeaaeeens

Rekstrarlidir sem ekki hafa ahrif 4 fjarstreymi:

Laekkun (haekkun) rekstrartengdra eigna:
=TT oo LT o= To 11 - OSSPSR

Haekkun (laekkun) rekstrartengdra skulda:
SkammtiMaskUldir ......cc.eoeeeeriiieiee e

Handbzert fé fra rekstri

Haekkun (laekkun) 4 handbaeru fé
Handbaert fé i arslok

Skyringar i drsreikningi eru 6adskiljanlegur hluti sjodstreymisyfirlits.
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Skyr 2022 2021
(7) 0

(7) 0

7 0

0 0

0 0

0 0




Skyringar
1.  Yfirlit um helstu reikningsskilaadferdir

Grundvollur reikningsskila

Arsreikningurinn er gerdur i samraemi vid 16g um opinber fjarmal og akvardanir reikningsskilarads A-hluta rikissjéds auk pess ad stydjast
vid dkvaedi laga um arsreikninga eftir pvi sem vid 4. Hér er gerd grein fyrir helstu reikningsskilaadferdum sem beitt er vid gerd
arsreikningsins. Reikningsskilin eru skv. kostnadarverdsreglu og eru a rekstrargrunni ad 0dru leyti en sjodstreymi sem er a
greidslugrunni.

Vid gerd reikningsskilanna purfa stjérnendur ad meta ymis atridi og gefa sér forsendur um mat 4 eignum, skuldum, tekjum og gjéldum.
Adferdir pessar eiga sér stod i alpjodlegum reikningsskilastodlum, IPSAS, akvordunum reikningsskilarads A-hluta rikissjods eda stydjast
vid akvaedi arsreikningalaga, en raunverulegt verdmaeti peirra lida sem pannig eru metnir getur vid solu eda innlausn reynst annad en
nidurstada samkvamt matinu.

Innlausn tekna

Fjarveitingar til rekstrar arsins eru faerdar til tekna 4 arinu.

Gjold

Gjold eru feerd a pvi timabili pegar til peirra er stofnad.

Tengdir adilar

Tengdir adilar er rikissjodur og adrir rikisadilar i A-hluta rikissjods.

Samanburdarfjarhaedir

bpar sem vid @ hefur samanburdarfjarhaedum verid breytt til pess ad gaeta samraemis vid breytingu a framsetningu pessa ars.
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Skyringar

2022
2 Tekjufzersla fjarveitinga

FJAIVEITING AISINS .uviiiieiie ettt ettt et et e s te st e e sae e s ate e ae e s seesae e e s e essaesaeeeaseesseesaeeeaseesseeensesnseeseesnseenseenseennen 2.427.200.000

2021

2.180.000.000

2.427.200.000

2.180.000.000

Yfirlit um fjarveitingar arsins, breytingar peirra og st6du i arslok:

Rekstrar- Fjarmagns-
Rekstur tilfeerslur tilfeerslur Samtals
Fjarlog ad fradregnum rekstrartekjum skv. fjarlogum ........cccoeeeeveenns (29.600.000) 2.456.800.000 0 2.427.200.000
Fjarveiting til tekna ......ccceveiiiiiiiiiiiccccerrrr e (29.600.000) 2.456.800.000 0 2.427.200.000
Radstofun arsins, skv. yfirliti um afkomu ad fradregnum sértekjum ..... 0 (2.427.200.007) 0 (2.427.200.007)
Stada fjarveitinga arsins i IOK Ars .......cccvvveeiiiiiiiinnnniiniissinnnneneinsssssnnens (29.600.000) 29.599.993 0 (7)
2022 2021

3 Framlog og tilfaerslur

R S A L a1 = <16 [T Yo L T SRR 2.427.200.007

2.180.000.000

2.427.200.007

2.180.000.000

31.12.2022 31.12.2021
4 Tengdir adilar
Skuldir vid tengda adila:
Vidskiptar@ikningur Vid MKISSJOO .....cccueeiiciieeeieeeiieeectte et ee et e e st e e et ee e seeeeetaeeesateeesasaeesssaeasnssaeennsaeassseeannsen 0

0

5 Eigid fé
Yfirlit um breytingar a eiginfjarreikningum;

31.12.2022 31.12.2021
Hrein eign
Breytingar a arslokastodu fyrra ars samkvaemt akvordun fijarmala- og efnahagsraduneytisins .........ccoceeveveennes 0 0
Afkoma érsins . (7) 0
JOTNUBUL 31.12. oottt e et e e e te e st e e te e sbeeeta e e be e sseeaseeebaetseesseesbaeasseasbeenbeessaeesbeessaessseenseeseenseennses (7) 0

Radstofun afkomu arsins og yfirfeersla eiginfjar yfir & naesta ar er had frekari yfirferd og byggir endanleg akvordun a reglum sem fjarmala- og
efnahagsraduneyti setur Ut fra 30. gr. laga um opinber fjarmal i samrddi vid vidkomandi fagraduneyti. Nidurstadan verdur birt i séryfirliti med

rikisreikningi.

6 Adrar upplysingar

Skuldbindandi samningar
Engir skuldbindandi samningar hja fjarlagalid.

Veittar abyrgdir
Fjarlagalidurinn hefur ekki gengist i abyrgd fyrir pridja adila.

Oafturkallanleg loford
Fjarlagalidurinn hefur ekki veitt nein dafturkallanleg loford sem hafa ahrif & framtidarrekstur hans.

Atburdir eftir reikningsskiladag
Engir atburdir hafa att sér stad eftir reikningsskiladag sem hafa ahrif a fjarhagsstodu og upplysingar i arsreikningi.
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